ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

12.04.2011 № 48
О контроле со стороны депутатов муниципального Собрания за ведением капитального ремонта спортивных площадок во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве
Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы В.С. Афанасьева, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Информацию о создании рабочих групп по контролю за ходом капитального ремонта спортивных площадок района Восточное Измайлово в городе Москве, направленных на улучшение условий жизни москвичей принять к сведению.

2.
Делегировать депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в рабочие группы по контролю за ходом капитального ремонта спортивных площадок района Восточное Измайлово в городе Москве (приложение).
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин

Приложение

 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
от 12.04.2011 года № 48
Сведения о создании рабочих групп по контролю
за ходом капитального ремонта спортивных площадок района Восточное Измайлово во исполнение решений Внеочередной Конференции МГРО Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 2 марта 2011 года и решений Президиума Регионального политсовета МГРО Партии от 22 марта 2011 года, направленных на улучшение условий жизни москвичей.
	№ п/п
	Адреса

спортивных площадок
	Вид работ
	Назначение спортплощадки
	ФИО, телефон ответственных по контролю за ремонтом

	1.
	11-я Парковая ул.,
дом 9/35
	Капитальный ремонт
	универсальная
	Депутат муниципального Собрания, секретарь партийной организации - Наберухина Галина Михайловна
Тел.: 465-4363
Служащий муниципалитета - Асташов Василий Александрович
Тел.:8-495-4650445

	2.
	15-я Парковая ул.,
дом 24, корп. 1
	Капитальный ремонт
	универсальная
	Депутат муниципального Собрания - Егорченков Михаил Анатольевич
Тел.:465-6944

Служащий муниципалитета - Смирнова Ирина Анатольевна
Тел.:8-495-4650445

	3.
	15-я Парковая ул., дом 28
	Капитальный ремонт
	универсальная
	Депутат муниципального Собрания, секретарь партийной организации - Рябков

Олег Анатольевич
Тел.: 965-9265

Служащий муниципалитета - Штырков Алексей Викторович
Тел.:8-495-4650445

	4.
	16-я Парковая ул., дом 18
	Капитальный ремонт
	универсальная
	Депутат муниципального Собрания, секретарь партийной организации -

Шматковский Владимир

Фёдорович

Тел.: 8-499-4640389

Служащая муниципалитета

Харитонова Людмила Петровна

Тел.:8-495-4650445

	5.
	Измайловский б-р., дом 67, корп. 1
	Капитальный ремонт
	универсальная
	Депутат муниципального Собрания, секретарь партийной организации - Шилова Юлия Владимировна
Тел.: 8-491-464-7354
Служащий муниципалитета -Староверов Вячеслав Михайлович
Тел.:8-495-4650445

Общий контроль осуществляет руководитель исполкома А.Ф.Зюлин (тел.: 965-9265)